## あおばケアサービス 訪問介護 料金表

	訪問介護利用料金		単価	<u>単価 11.12 円</u>		利用者負担				
	援助項目	所要時間	基本 単位	<del>特定   </del> <del>加算</del>	処遇 加算		サービス 利用料金	1割	2 割	3割
身体介護	身体介護 01・02	20分未満の場合	163		37	200	2,224	223 円	445 円	668 円
	身体 1	20 分以上 30 分未満	244		55	299	3,324	333 円	665 円	998 円
	身体 2	30 分以上 1 時間未満	387		87	474	5,270	527 円	1,054 円	1,581 円
	身体 3	1 時間以上 1 時間 30 分未満	567		127	694	7,717	772 円	1,544 円	2,316 円
	身体 4	1 時間 30 分以上 2 時間未満	649		145	794	8,829	883 円	1,766 円	2,649 円
	身体 5	2 時間以上 2 時間 30 分未満	731		164	895	9,952	996 円	1,991 円	2,986 円
生活介護	生活 2	45分未満	179		40	219	2,435	244 円	487 円	731 円
	生活 3	45分以上	220		49	269	2,991	300 円	599 円	898 円
月酸		身体介護に引き続き生活援助	65		15	80	889	89	178	267
身体 + 生活	身1生1	55 分 (30 分未満+25 分)	309		69	378	4,203	421 円	841 円	1,261 円
	身1生2	1 時間 20 分(30 分+50 分)	374		84	458	5,092	510 円	1,019 円	1,528 円
	身1生3	1 時間 45 分(30 分+75 分)	439		98	537	5,971	598 円	1,195 円	1,792 円
	身2生1	1 時間 25 分(60 分+25 分)	452		101	553	6,149	615 円	1,230 円	1,845 円
	身 2 生 2	1 時間 50 分(60 分+50 分)	517		116	633	7,038	704 円	1,408 円	2,112 円
	身2生3	2 時間 15 分(60 分+75 分)	582		130	712	7,917	792 円	1,584 円	2,376 円
	身3生1	1 時間 55 分(90 分+25 分)	632		142	774	8,606	861 円	1,722 円	2,582 円
	身 3 生 2	2 時間 20 分(90 分+50 分)	697		156	853	9,485	949 円	1,897 円	2,846 円
	身 3 生 3	2 時間 45 分(90 分+75 分)	762		171	933	10,374	1,038 円	2,075 円	3,113 円

## ※訪問介護処遇改善加算 II

川崎市緩和した基準による訪問型サービスの介護報

酬に係る費用			<u>単価</u> <u>11.1</u>	.2 円	利用者負担			
援助□	]項目	回数(週)	基本単位	サービス 利用料金	1割	2割	3割	